
Aicinājums pieteikties palīdzības sniegšanai /
saņemšanai Ukrainas tautai

Інформацію щодо прибуття до Латвії можна знайти нижче.
ENG below.
 
Cēsu novada pašvaldība sākusi informācijas apkopošanu no novada iedzīvotājiem,
uzņēmējiem, NVO u.c., kuri vēlas un spēj sniegt jebkāda veida praktisku palīdzību
sagaidāmajai cilvēku plūsmai, kas bēg no karadarbības Ukrainā.
 
Palīdzības sniegšanas vai saņemšanasforma ŠEIT.
 
“Ļoti novērtēju visus, kuri jau sazinājušies ar pašvaldību, paužot gatavību palīdzēt
Ukrainas tautai! Mūsu uzdevums šobrīd – apzināt visas rezerves un potenciālos
palīdzības sniegšanas vietas. Taču skaidrs, ka bez iedzīvotāju iesaistes varam arī
neiztikt, tāpēc vēlamies sagatavoties laikus. Aicinu visus kaut vai ieskatīties anketā, lai
apdomātu, kādu palīdzību potenciāli varētu piedāvāt. Ziniet, ka pašvaldība darīs to
pašu,” akcentē Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs.
 
Aizpildot šo aptauju, katrs var norādīt, kāda veida palīdzību var sniegt, aprakstīt savas

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKfDQ07qNi_RMg97hoH0d_cxUOURUV1g5NU1PS04xTVFDV0JGVlhONFMxNi4u


iespējas un norādīt savu kontaktinformāciju, lai pašvaldība pēcāk varētu centralizēti
savest kopā palīdzības sniedzējus ar tiem, kam tā nepieciešama.
 

 

Vienlaikus informējam, ka iespējams ziedot pārtiku un apģērbu nodošanai Ukrainas
tautai Ukrainas teritorijā zvanot pa šo telefona numuru: 29116906 (Gints
Berneckis), 25922839 (Elīna Krastiņa). Ziedojumu pieņemšanas vieta: Gaujaslīči,
Dzirnavu iela 45. Pirms preču nodošanās aicinām sazināties ar Gintu.
 
Nepieciešamās preces:
• Pārtika: uzlejamā pārtika, enerģijas batoniņi, žāvēti augļi, rieksti, konservi, sausās
brokastis, maisījumi / pārtika bērniem;
• Apģērbs: pieaugušo drēbes, bērnu drēbes, sieviešu un vīriešu apakšveļa;
• Higiēnas preces: zobupastas, zobubirstes, mitrās salvetes, autiņbiksītes.
 
Tāpat Cēsu novada pašvaldība aicina ziedot Ukrainas cilvēkiem ŠEIT.
 
Informācija par ierašanos un uzturēšanos Latvijā cilvēkiem no Ukrainas pieejama
latviešu, krievu un ukraiņu valodā.
 

https://www.ziedot.lv/ukrainas-cilvekiem-4203




 
ENG: In light of the ongoing war in Ukraine and the expected eventual flow of people
fleeing the agression of the Russian Federation, Cēsis County Municipality has started



collecting information regarding potential help the people, companies, NGOs etc. of the
county could provide to the Ukrainian refugees.


